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4 c loche  cloche cloche cloche cloche   

4 o euf oeuf oeuf oeuf oeuf oeuf oeuf     
4 c hocolat  chocolat chocolat chocolat   
4 p anier  panier panier panier panier  
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4 o euf/ o. uf /  . euf/   oeu./ oe. f / oe. . / oeuf .  

4 c loche/ clo. . e/   c. oche/   . loche/ . . oche      

4 p anier/ panie. /  p. nier/  . a. ier/   pan.. r  

4 c hocolat/ cho. . lat/   . . ocolat/   chocol. .    
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4 A  Pâques, je cherche les oeufs laissés par les cloches .

4  

4  

4 J e  fabrique un panier pour ramasser les chocolats. 
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oeuf cloche 

panier chocolat 

un une un 

une une un 

pa cho clo oe lat 

co che uf nier  

     

p e u e o h t i a 

f o n c a l r c o 

c h c o l e    

         

(WLTXHWWHV�j�GpFRXSHU�
SRXU�OD�ILFKH�� 

(WLTXHWWHV�j�GpFRXSHU�
SRXU�OD�ILFKH�� 

(WLTXHWWHV�j�GpFRXSHU�
SRXU�OD�ILFKH�� 



chocolat un cloche 

oeuf panier 

une 

un un 

&255(&7,21 



-(
�0
¶(
1
7
5
$
,1
(
�3
2
8
5
�/
$
�'
,&
7
(
(

 

7
�

le chocolat –
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le panier –
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l’oeuf –
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la cloche –

7 

7
7
7
7
 

7J
’aim

e ram
asser les oeufs de Pâques laissés par les cloches.7  
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